

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 02_11_2023

Stavba: MŠ Nováky - Demontáž skrine, nová SDK, zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 2 498,94

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	2 498,94	499,79

Cena s DPH v EUR 2 998,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Nováky - Demontáž skrine, nová SDK, zateplenie podlahy

Objekt:

01 - Demontáž skrine, nová SDK

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 138,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 138,86	20,00%	427,77

Cena s DPH

v EUR

2 566,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:


Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DIČ: 2020076927, IČ DPH: SK2020076927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: MŠ Nováky - Demontáž skrine, nová SDK, zateplenie podlahy

Objekt: 01 - Demontáž skrine, nová SDK

Miesto: Mesto Nováky
Objednávateľ: ROKO gips, s.r.o.
Zhotoviteľ: ROKO gips, s.r.o.

Dátum: 31. 10. 2023

Projektant:
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 138,860

D	HSV		Práce a dodávky HSV				565,647
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				565,647
1	K	966068001.S	Demontáž drevených stien - vstavaná skriňa, v.2,861 š. 5,770m h. 0,6m	m2	33,016	4,850	160,128
	W		(2,861*5,77)*2		33,016		
	W		Súčet		33,016		
3	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,800	29,449	82,457
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,800	15,887	44,484
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	36,400	0,477	17,363
6	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,800	13,291	37,215
7	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,800	80,000	224,000
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 573,213
D	763		Konštrukcie - drevostavby				1 403,213
8	K	763115112.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	33,016	42,501	1 403,213
	W		(5,77*2,861)*2		33,016		
	W		Súčet		33,016		
D	766		Konštrukcie stolárske				170,000
9	K	766651811.S	Demontáž a spätná montáž dverného krídla so zárubňou	ks	2,000	85,000	170,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

MŠ Nováky - Demontáž skrine, nová SDK, zateplenie podlahy

Objekt:

02 - Zateplenie podlahy

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

31. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

360,08

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	360,08	20,00%	72,02

Cena s DPH

v EUR

432,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ


gips, s.r.o.
G. Švéniho 10/A
PRIEVIDZA
IČO: 36 302 031
0906 208 208, fax: 0906 208 100
DIČ: 2020078927, IČ DPH: SK2020078927

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

MŠ Nováky - Demontáž skrine, nová SDK, zateplenie podlahy

Objekt:

02 - Zateplenie podlahy

Miesto:

Dátum: 31. 10. 2023

Objednávateľ:

Mesto Nováky

Projektant:

Zhotoviteľ:

ROKO gips, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							360,078
D	PSV		Práce a dodávky PSV				360,078
D	762		Konštrukcie tesárske				251,040
3	K	762512255.S	Položenie podláh z drevotrieskových dosiek OSB	m2	11,960	9,417	112,627
4	M	607260000240.S	Drevoštiepková doska OSB pero-drážka 2500x675 mm, hr. 15 mm	m2	12,917	8,850	114,315
	W		11,96*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		12,917		
	W		Súčet		12,917		
5	K	998762103.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,189	127,500	24,098
D	N01		Izolácie tepelné				109,038
1	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	11,500	1,120	12,880
2	M	283720000400.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,960	8,040	96,158
	W		11,500*1,04		11,960		
	W		Súčet		11,960		